江西省学生体育协会文件

赣学体字〔2022〕7 号

关于江西省第十六届运动会（学校部）暨2022年
江西省大中小学阳光体育操舞类和武术套路

六大项目竞赛改为线上进行的通知

各设区市教育局、赣江新区社会发展局，各有关高校：

鉴于目前国内疫情多点散发和我省防疫的严峻形势，为落

实外防输入、内防反弹的要求，经请示主办单位同意，原定于 9

月份举行的江西省第十六届运动会学校部暨2022年江西省大中

小学阳光体育操舞类和武术套路六大项目的竞赛改为线上进行，

并延期至 10 月底以前完成。现将有关事项通知如下：

一、改为线上进行的竞赛项目

1.原定于9月3日—5日在婺源县举行的江西省第十六届运

动会体育舞蹈比赛（学校部高校组）暨 2022 年江西省大学生体

育舞蹈比赛；

2.原定于9月6日—8日在婺源县举行的江西省第十六届运

动会啦啦操比赛（学校部）暨 2022 年江西省大中小学啦啦操比

赛；

3.原定于9月15日—17日在江西师范大学举行的江西省第

十六届运动会健美操比赛（学校部高校组）暨 2022 年江西省大

学生健美操比赛；

4.原定于9月20日—23日在井冈山大学举行的江西省第十

六届运动会武术套路比赛（学校部高校组）暨 2022 年江西省大

学生武术套路比赛；

5.原定于9月25日—27日在新干县举行的江西省第十六届

运动会排舞比赛（学校部）暨 2022 年江西省大中小学排舞比赛；

6.原定于9月27日—29日在婺源县举行的江西省第十六届

运动会广播体操比赛（学校部中小学组）。

二、线上竞赛形式

已报名的各参赛队提前对所参赛项目视频进行录制，后期

省教育厅将组织各项目裁判、评委专家对合格的参赛作品集中

进行观看视频并现场评分亮分。录取名次和奖励办法等仍按原

单项竞赛规程执行。

三、其他事宜

线上竞赛项目的竞赛办法、参赛视频录制要求及报送时间

等将由省学生体育协会以补充通知的形式于近期另行发布。

江西省学生体育协会

2022 年 8 月 19 日

抄报：省教育厅体卫艺处